



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EDC Mæglerne Skytte Høj A/S

Kongelundsvej 297, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 65 47 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.



Poul Skytte Høj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglerne Skytte Høj A/S Kongelundsvej 297 2770 Kastrup
	Telefon: 32502525 Telefax: 32502600
	CVR-nr.: 20 65 47 83 Stiftet: 29. januar 1998 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Hovmand Nick Worm Poul Skytte Høj
Direktion	Poul Skytte Høj
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	BankNordik, Kongelundsvej Filial 267, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	EDC Mæglerne Skytte Høj Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

EDC Mæglerne Skytte Høj A/S driver ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497.032 mod 1.409.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.029 mod 558.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.497.032	1.409.586
1 Personaleomkostninger	-1.212.214	-912.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.570	5.477
Driftsresultat	265.248	502.519
Andre finansielle indtægter	55.000	167.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.092	-53.418
Resultat før skat	267.156	616.601
Skat af årets resultat	-18.127	-57.675
Årets resultat	249.029	558.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.029	558.926
Disponeret i alt	249.029	558.926



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.757	91.327
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.757</u>	<u>91.327</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.372.500	2.317.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.372.500</u>	<u>2.317.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.444.257</u>	<u>2.408.827</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.286	53.375
	Udskudte skatteaktiver	147.502	165.709
	Tilgodehavende selskabsskat	0	95.926
	Tilgodehavender i alt	<u>201.788</u>	<u>315.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.181.039</u>	<u>875.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.827</u>	<u>1.190.173</u>
	Aktiver i alt	<u>3.827.084</u>	<u>3.599.000</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	589.052	340.023
Egenkapital i alt	1.089.052	840.023
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.417	123.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.190	40.263
Anden gæld	2.640.425	2.595.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.738.032	2.758.977
Gældsforpligtelser i alt	2.738.032	2.758.977
 Passiver i alt	 3.827.084	 3.599.000

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-218.903	281.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.926	558.926
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	340.023	840.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.029	249.029
	500.000	589.052	1.089.052



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	937.500	628.296
Pensioner	254.013	261.525
Andre omkostninger til social sikring	20.701	22.723
	<u>1.212.214</u>	<u>912.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.092	53.418
	<u>53.092</u>	<u>53.418</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.247.542	1.618.692
Tilgang i årets løb	0	97.850
Afgang i årets løb	0	-469.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.247.542</u>	<u>1.247.542</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.156.215	-1.631.738
Årets afskrivninger	-19.570	6.523
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	469.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.175.785</u>	<u>-1.156.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>71.757</u>	<u>91.327</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.267.500	2.722.900
Udbytte	0	-622.900
Årets opskrivninger	55.000	167.500
Opskrivninger 31. december 2020	2.322.500	2.267.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.372.500	2.317.500

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Mæglerne Skytte Høj Holding ApS, CVR-nr. 21729191 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


